-.JI/it'M/Gt:Ct Wt1/~ h GiVt;&)2rt - SP

- (Oda/ 	 o xclark -

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIII 111111I
Protocolo Geral n° 2655/2019

Data: 17/06/2019 Horário: 16:27
Legislativo - REQ 501/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS FAMÍLIAS NO MUNICÍPIO DE IBITINGA QUE SE
UTILIZAM DO BENEFÍCIO DE DESCONTO NA CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA, POR
MEIO DO PROGRAMA TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELÉTRICA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: CPFL — Companhia Paulista de Força e Luz.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- QUANTAS FAMÍLIAS NO MUNICÍPIO DE IBITINGA SE UTILIZAM DO BENEFÍCIO
CHAMADO TARIFA SOCIAL, OFERECIDO ÀS FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA.

Tem este o intuito de obter conhecimento sobre o andamento do referido
programa em nosso município.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", em 17 de junho de 2019.

Antônio d Fonseca
ereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido k Rocha f -
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1